

JM, Holding ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 28 98 21 35

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2020

Jørgen Just Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM, Holding ApS
Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 21 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 25. august 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Just Madsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 212.279, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 279.722.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		583.010	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(469.046)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		107.714	(6.265)
Skat af årets resultat	2	<u>104.565</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>212.279</u>	<u>(6.265)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		73.733	0
Overført resultat		<u>138.546</u>	<u>(6.265)</u>
		<u>212.279</u>	<u>(6.265)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	21.427.941	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.427.941</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.427.941</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		105.678	105.678
Selskabsskat		800.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		104.565	0
Tilgodehavender		<u>1.010.243</u>	<u>105.678</u>
Likvide beholdninger		<u>2.414.968</u>	<u>3.015</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.425.211</u>	<u>108.693</u>
Aktiver i alt		<u>24.853.152</u>	<u>108.693</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		80.989	(57.557)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		73.733	0
Egenkapital		<u>279.722</u>	<u>67.443</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.681.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.250	25.000
Anden gæld		20.861.180	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.573.430</u>	<u>41.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.573.430</u>	<u>41.250</u>
Passiver i alt		<u>24.853.152</u>	<u>108.693</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(57.557)	0	67.443
Årets resultat	0	138.546	73.733	212.279
Egenkapital 31. december 2019	125.000	80.989	73.733	279.722

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	468.744	0
Andre finansielle omkostninger	302	15
	<u>469.046</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(104.565)	0
	<u>(104.565)</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	20.844.931	0
Kostpris 31. december 2019	<u>20.844.931</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0
Årets resultat	1.579.462	0
Afskrivning på goodwill	(996.452)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>583.010</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>21.427.941</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2019	<u>18.932.584</u>	

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JJM. Skanderborg ApS	Horsens	100 %	2.495.357	2.355.970

4 Eventualposter mv.

Selskabet er med virkning fra 23. juni 2019 som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.